关于黑龙江省能源环境研究院“2026年度科技成果转化专项”拟立项支持结果的公示
按照《关于组织申报2026年度院管项目的通知》文件精神，现将黑龙江省能源环境研究院“2026年度科技成果转化专项”拟立项结果予以公示。

如有异议，请在3个工作日内向科技科提出意见，逾期将不予受理。受理电话：13946066005。

附件：黑龙江省能源环境研究院“2026年度院所能力提升专项”拟立项支持结果
黑龙江省能源环境研究院

2025年10月28日

黑龙江省能源环境研究院“2026年度科技成果转化专项”评审结果
	排序
	项目名称
	负责人

	1
	厌氧消化智能在线一体化自控系统开发与可视化应用
	周闯

	2
	秸秆降解菌的筛选与复合微生物菌剂堆肥应用研究
	林瑞安